
Platz Team Name Verein Summe Wurf
Hindernis-

staffel
Hoch-

Weitsprung
Stadioncross

Matti Grießemer Post SV Nürnberg
Luis Gangloff Post SV Nürnberg
Julian Trost Post SV Nürnberg
Charlotte Steigerwald TV 1848 Schwabach
Ella Rintschwentner TV 1848 Schwabach
Lia Meergans TV 1848 Schwabach
Julia Dexl TSV Altenberg
Marius Werhahn TSV Altenberg
Oskar Trüb TSV Altenberg
Lukas Ungermann TSV Altenberg

Samu Wüchner TSV Zirndorf
Moritz Eberle TSV Zirndorf
Till Käferlein TSV Zirndorf
Leo Kretschmer TSV Zirndorf
Toni Hartwig TSV Zirndorf
Rafael Ozvacic TSV Zirndorf
Paul Stockbauer TSV Zirndorf

Emma Hochgraeber TSC Neuendettelsau
Jonathan Högner TSC Neuendettelsau
Nela Högner TSC Neuendettelsau
Letizia Müller TSC Neuendettelsau
Luisa Seyler TSC Neuendettelsau
Leopold Steinmaßl TSC Neuendettelsau
Charlotte Werner TSC Neuendettelsau
Miriam Cosma TSC Neuendettelsau
Mara Braunschweig TV 1881 Altdorf

Franz Korol TV Heilsbronn
Magdalena Reichel TV Heilsbronn
Jonathan Reichel TV Heilsbronn
Alexander Mohr TV Heilsbronn
Nora Hofmann TV Heilsbronn
Nani Metter TV Heilsbronn

Alwin von. Koskull TSV 1860 Ansbach
Katharina Spruß TSV 1860 Ansbach

Franziska Spruß TSV 1860 Ansbach

Heidi Richter TSV 1860 Ansbach

Henry Warkus TSV 1860 Ansbach

Max Sauerhammer TSV 1860 Ansbach

Leni Schuh TSV 1860 Ansbach

Manuel Brost TSC Neuendettelsau

Abigail Habte Getachew TSC Neuendettelsau

Emma Geistmann TSC Neuendettelsau

Luca König TSC Neuendettelsau

Juliana Meinders TSC Neuendettelsau

Johanna Meinders TSC Neuendettelsau

Emily Wenk TSC Neuendettelsau

Marlon Stern TSC Neuendettelsau
Luise Meier TSC Neuendettelsau

6 4

3

4

Ansbacher Flitzer

Flinke Füchse 21

19 5

6

6 3 5

5 4 6

2 Klosterflitzer 17 4 3

2 2 3

1 Zirndorfer Pfeile 9 1 1 5 2

1 Postis-Bären 9 2

1 Schnelle Pumas 9 3 4 1 1
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Platz Team Name Verein Summe
Hoch-

Weitsprung
Wurf

Stadion-
cross

Hindernis-
staffel

Johanna Appoldt TSC Neuendettelsau
Jonathan Seyler TSC Neuendettelsau
Elias Högner TSC Neuendettelsau
Nathanael Habte TSC Neuendettelsau
Erik Walz TSC Neuendettelsau
Jule Uffelmann TSC Neuendettelsau
Lilli Robinson TSC Neuendettelsau
Charlotte Steinmaßl TSC Neuendettelsau
Mia Seifert TSC Neuendettelsau
Julia Hönig TSC Neuendettelsau

Lina Dittrich TSV 1860 Ansbach
Balduin von Koskull TSV 1860 Ansbach
Amelie Schüttpelz TSV 1860 Ansbach
Erik Weißflog TSV 1860 Ansbach
Jasper Endt TSV 1860 Ansbach
Mila Jones TSV 1860 Ansbach
Luise Hirsch TSV 1860 Ansbach
Rosalie Richter TSV 1860 Ansbach

Hanna Gertz TSV Zirndorf
Dana Wüchner TSV Zirndorf
Luisa Stockbauer TSV Zirndorf
Finja Kres TSV Zirndorf
Luisa Führhäußer TSV Zirndorf
Leni Nagler TSV Zirndorf
Thea Faerber TSV Zirndorf
Olivia Schusser TSV Zirndorf
Elena Hitzler TSV Zirndorf
Lisa Hannemann TSV Zirndorf
Marie Mulzer TSV Zirndorf

Lotta Grießemer Post SV Nürnberg
Leia Irler Post SV Nürnberg
Jakob Galez Post SV Nürnberg
David Schumann Post SV Nürnberg
Erik Lindemann Post SV Nürnberg
Mona Herold Post SV Nürnberg
Emily Gosch Post SV Nürnberg
Kai Müller Post SV Nürnberg
Lukas Vargs Stiller Post SV Nürnberg

Hanna Schuh TSV 1860 Ansbach
Alexandra Spruß TSV 1860 Ansbach
Toni Sauerhammer TSV 1860 Ansbach
Carlotta Riederer TSV 1860 Ansbach
Benno Breitenfeldt TSV 1860 Ansbach
Henri Diehn TSV 1860 Ansbach
Sariyah Hardy TSV 1860 Ansbach
Samuel Hirsch TSV 1860 Ansbach
Yaron Dietrich TSV 1860 Ansbach

Sofiya Kuzmanova TV 1848 Schwabach

Camelia Coliban TV 1848 Schwabach

Philipp Zerr TV 1848 Schwabach

Laura Ceban TV 1848 Schwabach

Tim Müller TV 1848 Schwabach

Nea Rintschwentner TV 1848 Schwabach

Emma-Lucia Meergans TV 1848 Schwabach

Julika Garling TV 1848 Schwabach
Michael Brunner TV 1848 Schwabach

Ben Tiefenböck TSV Altenberg

Jonas Werhahn TSV Altenberg

Lukas Jungemann TSV Altenberg

Tanja Volke TSV Altenberg

Tim Troßmann TSV Altenberg

Jonas Kriegmeier TSV Altenberg
Lennart Heinrich TSV Altenberg

20 4 4 9 3

7 3

4 Schwabach Blau-Weiß 19 6 6 4 3

4 Ansbacher Sportskanonen 19 7 2

14 4 1 6 3

5 1

2 Zirndorfer Tornados 13 1 8 1 3
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1 Dettelsauer schnelle Adler 12 2 5 3 2

1 Ansbacher Rennmäuse 12 3 3

3 Postis-Kids

5 Altenberger Sprungzwerge
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Klara Scheuber TV Heilsbronn

Jan Ermlich TV Heilsbronn

Maximilian Gebhard TV Heilsbronn

Emilian Walz TV Heilsbronn

Lea Hoffmann TV Heilsbronn

Mona Sebald TV 1881 Altdorf

Anne Tschoke TV 1881 Altdorf
Charlotte Baum TV 1881 Altdorf

Johannes Straube TSC Neuendettelsau

Karl Wagner TSC Neuendettelsau

Paul Bayer TSC Neuendettelsau

Fabian Ullrich TSC Neuendettelsau

Laura Kamprath-Scholtz TSC Neuendettelsau

Mina Vural TSC Neuendettelsau

Clara Eberhardt TSC Neuendettelsau

Wilhelmine Hartmann TSC Neuendettelsau

8 87 Dettelsauer schnelle Füchse 31 8 7

29 9 9 2 96 Klosterjumper
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Platz Team Name Verein Summe
Hindernis-

staffel
Stabhoch-

sprung
Wurf 50m Sprint

Stadion-
cross

Samuel Mayle TSV 1860 Ansbach
Stella Moll TSV 1860 Ansbach
Isabel Rollsing TSV 1860 Ansbach
Ella Diehn TSV 1860 Ansbach
Veronica Oresciuc TSV 1860 Ansbach
Meggy Grimm TSV 1860 Ansbach
Eva Wellenberg TSV 1860 Ansbach
Wibke Wellenberg TSV 1860 Ansbach
Bongani Franz TSV 1860 Ansbach

Liliane Zehl TSV Altenberg
Antonia Trüb TSV Altenberg
Simon Hilmer TSV Altenberg
Lisa Derevianko TSV Altenberg
Vincent Boche TSV Altenberg
Philipp Dexl TSV Altenberg
Luisa Strobel TSV Altenberg
Sebastian Köppl TSV Altenberg
Vincent Hofmann TSV Altenberg
Mara Kümmerle TSV Altenberg
Joleen Vogt TSV Altenberg

Luis Metter TV Heilsbronn
Willy Korol TV Heilsbronn
Elija Walz TV Heilsbronn
Milena Kammerer TV Heilsbronn
Nina Schmidt TV Heilsbronn
Melissa Haupt TV Heilsbronn
Ferdinand Herber TV Heilsbronn
Ida Grasser TV Heilsbronn

Lucy Jeschke TV 1881 Altdorf
Ben Jeschke TV 1881 Altdorf
Paula Magg TV 1848 Schwabach
Sophia Vavvas TV 1848 Schwabach
Jan Saleske TV 1848 Schwabach
Oskar Maueröder TV 1848 Schwabach

Franz Demas TSC Neuendettelsau
Jakob Högner TSC Neuendettelsau
Josefine Fersterra TSC Neuendettelsau
Anna Kröner TSC Neuendettelsau
Emma Walz TSC Neuendettelsau

Lina Unger TSC Neuendettelsau

Simeon Meyer TSC Neuendettelsau
Jakob Lösch TSC Neuendettelsau

Lennart Ammon TSC Neuendettelsau

Bastian Straube TSC Neuendettelsau

Leila Robinson TSC Neuendettelsau

Zoey Kratz TSC Neuendettelsau

Sofiia Stadnyk TSC Neuendettelsau
Finja Geistmann TSC Neuendettelsau

5

5 Die schnellen Panther 23 1 5 5 6 6

1 3 1

4 Schwabacher Flitzer 18 5 1 6 2 4

3 Klosterjäger 17 6 6

3 1 2

2 Altenberger Speedies 14 1 4 2 4 3

1 Ansbacher Powerriegel 12 4 2
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4 Die sportlichen Faultiere 18 1 3 4 5
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Bahneröffnung Kinderleichtathletik 04. Mai 2024 Neuendettelsau - Ergebnisse U12 Einzel

Platz Name Jahrgang WK Verein Summe der
Ranglistenpunkte

Ranglistenpunkte 
Stabweitsprung 

Ranglistenpunkte 
Wurf

Ranglistenpunkte 50m 
Sprint

1 Jan Saleske 2014 M10 TV 1848 Schwabach 12 1 10 1
2 Bongani Franz 2014 M10 TSV 1860 Ansbach 14 8 1 5
3 Vincent Boche 2014 M10 TSV Altenberg 15 6 1 8
3 Vincent Hofmann 2014 M10 TSV Altenberg 15 10 1 4
4 Simeon Meyer 2014 M10 TSC Neuendettelsau 17 3 13 1
5 Ben Jeschke 2014 M10 TV 1881 Altdorf 19 2 14 3
5 Jakob Högner 2014 M10 TSC Neuendettelsau 19 5 1 13
6 Elija Walz 2014 M10 TV Heilsbronn 21 11 1 9
6 Willy Korol 2014 M10 TV Heilsbronn 21 13 1 7
6 Ferdinand Herber 2014 M10 TV Heilsbronn 21 14 1 6
7 Philipp Dexl 2014 M10 TSV Altenberg 24 12 1 11
8 Franz Demas 2014 M10 TSC Neuendettelsau 31 7 11 13
9 Jakob Lösch 2014 M10 TSC Neuendettelsau 32 9 14 9

10 Luis Metter 2014 M10 TV Heilsbronn 37 15 11 11
1 Samuel Mayle 2013 M11 TSV 1860 Ansbach 3 1 1 1
2 Bastian Straube 2013 M11 TSC Neuendettelsau 5 2 1 2
3 Oskar Maueröder 2013 M11 TV 1848 Schwabach 11 3 5 3
3 Simon Hilmer 2013 M11 TSV Altenberg 11 4 4 3
3 Lennart Ammon 2013 M11 TSC Neuendettelsau 11 5 1 5
1 Milena Kammerer 2014 W10 TV Heilsbronn 4 2 1 1
2 Lucy Jeschke 2014 W10 TV 1881 Altdorf 9 1 6 2
3 Mara Kümmerle 2014 W10 TSV Altenberg 13 5 4 4
4 Joleen Vogt 2014 W10 TSV Altenberg 14 6 1 7
5 Eva Wellenberg 2014 W10 TSV 1860 Ansbach 16 3 6 7
6 Nina Schmidt 2014 W10 TV Heilsbronn 18 11 1 6
7 Ella Diehn 2014 W10 TSV 1860 Ansbach 21 9 5 7
8 Meggy Grimm 2014 W10 TSV 1860 Ansbach 22 8 11 3
9 Wibke Wellenberg 2014 W10 TSV 1860 Ansbach 23 4 9 10

10 Josefine Fersterra 2014 W10 TSC Neuendettelsau 28 10 14 4
11 Emma Walz 2014 W10 TSC Neuendettelsau 30 7 11 12
12 Luisa Strobel 2014 W10 TSV Altenberg 33 14 8 11
13 Lisa Derevianko 2014 W10 TSV Altenberg 36 13 10 13
14 Finja Geistmann 2014 W10 TSC Neuendettelsau 39 12 13 14
1 Stella Moll 2013 W11 TSV 1860 Ansbach 4 2 1 1
2 Isabel Rollsing 2013 W11 TSV 1860 Ansbach 6 1 1 4
3 Ida Grasser 2013 W11 TV Heilsbronn 13 7 1 5
4 Paula Magg 2013 W11 TV 1848 Schwabach 14 2 10 2
5 Melissa Haupt 2013 W11 TV Heilsbronn 18 9 4 5
6 Sophia Vavvas 2013 W11 TV 1848 Schwabach 20 4 13 3
7 Sofiia Stadnyk 2013 W11 TSC Neuendettelsau 22 6 8 8
8 Veronica Oresciuc 2013 W11 TSV 1860 Ansbach 25 12 6 7
9 Anna Kröner 2013 W11 TSC Neuendettelsau 28 5 10 13
9 Zoey Kratz 2013 W11 TSC Neuendettelsau 28 10 7 11
9 Antonia Trüb 2013 W11 TSV Altenberg 28 14 4 10

10 Lina Unger 2013 W11 TSC Neuendettelsau 30 8 8 14
11 Leila Robinson 2013 W11 TSC Neuendettelsau 33 13 12 8
12 Liliane Zehl 2013 W11 TSV Altenberg 35 11 13 11
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